

# ÅRSREDOVISNING

för

## JFRBygg AB

Org.nr. 559249-2416

Räkenskapsåret

**2022-11-01 – 2023-10-31**

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Fredrik Jönsson , Styrelseledamot

2023-12-01

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Helsingborg registrerades 2020 och detta är dess fjärde räkenskapsår. Bolaget erbjuder byggtjänster till företag och privatpersoner främst i Skåne och Halland. Affärsidén bygger på ett personligt möte där arbetet skräddarsyfter kundens behov. Till hjälp finns ett stort nätverk av underleverantörer som gör att bolaget kan ta sig an både mindreprojekt och totalentreprenad för större arbeten.

## Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2020/2020
Nettoomsättning	916 682	1 166 784	1 123 814	301 663
Resultat efter finansiella poster	89 553	37 399	58 561	114 018
Soliditet (%)	77,50	57,28	59,87	50,00

### Kommentar flerårsöversikt

På grund av minskade antal uppdrag har nettoomsättningen minskat ca 20%.

## Nyckeltalsdefinitioner

### Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	132 331	28 010	185 341
Årets resultat	0		70 194	70 194
Balanseras i ny räkning	0	28 010	-28 010	0
Belopp vid årets utgång	25 000	160 341	70 194	255 535

# Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

<b>Balanserat resultat</b>	<b>160 341</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>70 194</b>
<b>Summa</b>	<b>230 535</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Utdelning</b>	<b>0</b>
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>230 535</b>
<b>Summa</b>	<b>230 535</b>

# Resultaträkning

	Not	2022-11-01 2023-10-31	2021-11-01 2022-10-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		916 682	1 166 784
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-10 831	-15 513
Övriga rörelseintäkter	2	104 000	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 009 851</b>	<b>1 151 271</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-223 939	-368 547
Övriga externa kostnader		-236 033	-191 708
Personalkostnader	3	-424 821	-543 972
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 668	-9 000
Övriga rörelsekostnader	4	-28 500	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-919 961</b>	<b>-1 113 227</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>89 890</b>	<b>38 044</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		49	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-386	-645
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-337</b>	<b>-645</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>89 553</b>	<b>37 399</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>89 553</b>	<b>37 399</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-19 359	-9 389
<b>Årets resultat</b>		<b>70 194</b>	<b>28 010</b>

# Balansräkning

	Not	2023-10-31	2022-10-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	93 332	28 500
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>93 332</b>	<b>28 500</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>93 332</b>	<b>28 500</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		109 521	88 912
Övriga fordringar		35 401	1 039
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	75 611
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>144 922</b>	<b>165 563</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		91 475	129 526
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>91 475</b>	<b>129 526</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>236 397</b>	<b>295 088</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>329 729</b>	<b>323 588</b>

# Balansräkning

	Not	2023-10-31	2022-10-31
<b><i>Eget kapital och skulder</i></b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		160 341	132 331
Årets resultat		70 194	28 010
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>230 535</b>	<b>160 341</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>255 535</b>	<b>185 341</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		66 784	66 258
Skatteskulder		-17 305	4 828
Övriga skulder		14 715	57 161
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>74 194</b>	<b>138 247</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>329 729</b>	<b>323 588</b>

## Noter

### 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Typ av tillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

## 2 Övriga rörelseintäkter

Intäktsslag	Belopp
Övriga ersättningar, bidrag och intäkter	104 000
	<b>2023-10-31</b>
<b>Summa</b>	<b>104 000</b>

## 3 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2023-10-31	2022-10-31
Medelantal anställda	1	1

## 4 Övriga rörelsekostnader

Kostnadsslag	Belopp
Förlust vid avyttring av immateriella och materiella anläggningstillgångar	-28 500
	<b>2023-10-31</b>
<b>Summa</b>	<b>-28 500</b>

## Noter till balansräkning

### 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-10-31	2022-10-31
<b>Ingående anskaffningsvärden</b>	<b>45 000</b>	<b>45 000</b>
Inköp	100 000	0
Försäljningar/utrangeringar	-45 000	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>100 000</b>	<b>45 000</b>
<b>Ingående avskrivningar</b>	<b>-16 500</b>	<b>-7 500</b>
Försäljningar/utrangeringar	16 500	0
Årets avskrivningar	-6 668	-9 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-6 668</b>	<b>-16 500</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>93 332</b>	<b>28 500</b>

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Helsingborg

*Fredrik Jönsson*

Fredrik Jönsson

**2023-11-23**

**Styrelseledamot**